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Slutrapport nya isanläggningar 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Slutrapporten noteras. 

Ärende 
Kultur- och fritidsförvaltningen fick i mars 2024 uppdrag av kultur- och 
fritidsnämnden att genomföra en utredning avseende nya isanläggningar i 
Linköping. En delrapport redovisades till nämnden i maj.  

Utredningen omfattar lokalisering, finansiering, ägande, drift och innehåll i 
anläggningarna. Utredningen omfattar även den öppna bandyplanen på 
Stångebro sportfält. I delrapporten presenterades förslag på lokalisering, 
Stångebro sportfälts planerade utveckling samt anläggningarnas utformning 
och innehåll. 

Syftet med utredningen är att belysa behov, förutsättningar, möjligheter och 
kostnader med nya isanläggningar. Inga beslut om att bygga nya 
isanläggningar är tagna förutom genomförandet av en utredning.    

Slutrapporten presenterar fyra alternativ på nya isanläggningar: 

• En evenemangsarena enligt Bandyförbundets krav för elitserien och 
allsvenskan i Vidingsjö. Alternativt en enklare ishall anpassad för seriespel 
i div 1. Den omkringliggande utomhusmiljön i Vidingsjö kan utvecklas med 
fotbollsplaner, skidspår, motionsspår och så vidare. 

• En curlinghall i anslutning till en ny arena/ishall i Vidingsjö. Driften av en 
curlinghall behöver utredas vidare. 

• Träningshall för konståkning och parasport i Stångebro där den öppna 
bandyplanen står idag. 

 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att slutrapporten noteras. 
__________ 

Beslutsunderlag: 
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Bakgrund 
I Linköpings kommun finns tre ishallar (SAAB-arena, Stångebrohallen och C-
hallen) som kan nyttjas året runt, samtliga är belägna vid Stångebro. Under 
vinterhalvåret ökar isytan i och med kommunens konstfrusna 
utomhusanläggningar på Stångebro (bandyplan) och i Ljungsbro 
(hockeyplan). Isidrotterna är i behov av mer isyta och anläggningar som är 
anpassade efter deras specifika idrotter. Det finns också önskemål om fler 
tider för allmänhetens åkning och skolornas idrottsprofiler. 

Som en konsekvens av Ostlänken och nya tågspår vid Kallerstad kommer 
nuvarande stationshus och tågspår genom stan rivas. Miljö- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen planerar att exploatera Stångebrofältet till 
stads- och bostadsområde vilket får konsekvenser för befintliga 
idrottsanläggningar som därmed måste flyttas/ersättas. 

Enligt befolkningsprognosen 2024–2033 ökar antalet invånare i Linköping från 
cirka 168 000 till cirka 181 000 invånare under 10-årsperioden.  

Nya anläggningar behöver därmed möta flera behov. Dels det generella 
behovet av mer istid än som finns idag och som kommer öka i takt med en 
växande befolkning. Men även behovet från specifika idrotter där krav på 
anläggningens utformning och utrustning skiljer sig åt mellan idrotterna. 

Ekonomiska konsekvenser 
Byggnation och drift av nya isanläggningar innebär högre investerings- och 
driftkostnader för nämnden. Några beräkningar på drift- och 
investeringskostnader för nya isanläggningar är inte genomförda.  

Uppskattningar på bygg- och driftkostnader för nya isanläggningar baseras på 
omvärldsbevakning vad motsvarande anläggningar i Sverige kostat. 

Kommunala mål 
Kommunfullmäktiges kommunövergripande mål för 2024 anger: 

• Linköping har ett rikt idrotts- och kulturutbud där fler ges möjlighet att delta 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Jämställdhet är ett av de övergripande områdena i Linköpings idrottspolitiska 
program. Nya isanläggningar skapar förutsättningar för både killar och tjejer 
att utöva idrott på is.  

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Samverkan med facklig part är inte påkallad. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
-  
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